ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2007 г. N 307

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ОТ 07.03.2006 N 9-МПА "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЛЬГОТ ПОПЛАТЕ ЗА

ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ И КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ

ГРАЖДАН В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ НА 2006 ГОД"

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города Владивостока решила:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока "О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 07.03.2006 N 9-МПА "Об установлении льгот по плате за жилое помещение и коммунальные услуги отдельным категориям граждан в городе Владивостоке на 2006 год".

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН